

- NIEPODOBNE -

OBSZAR DZIAŁALNOŚCI KR. POLSKA 17 MAJ 1982 r. WARSZAWA

ZYKOWNIK SERWISU INFORMACJI I PROPAGANDY

ANALIZA SYTUACJI POLITYCZNEJ I PROGNOZA NA NAJBLIŻSZE MIESIĄCE z dnia 20.11.82

Żubr stwierdza, że w obecnej sytuacji ekonomicznej dla ZSL koniecznością jest jak najszybsze porozumienie z USA. Wstępnym elementem tego porozumienia będą ustalenia w czasie spotkania dwóch mocarstw, którego termin przewidywany jest w październiku lub listopadzie br.

Przed spotkaniem dwóch przywódców muszą zostać spełnione rozmaite warunki polityczne. Pierwszym z nich jest normalizacja sytuacji w Polsce. To do normalizacji dojdzie wówczas, gdy zniesiony zostanie stan wojenny, zostaną wznowione lub rozpoczęte rozmowy z przedstawicielami autentycznych rządów, a do tego musi zostać odwołany stan wojenny, czy to w dotychczasowej, czy w nowej formie. Junta będzie próbować albo podnieść przywódców, albo zamknąć dotychczasowych przywódców, albo znaleźć nową formę dla wykazania reprezentacji związku /np. branżową, - która pozwoliłaby partii na kontrolę nad tą reprezentacją. Oczywiście, muszą zostać rozwiązane obozy i dlatego w najbliższym czasie można spodziewać się wzmożonej akcji represyjnej wobec opozycji - w szczególności wobec najbardziej czynnych społeczeństwa politycznie - nie tylko ściśle z opozycji, - doprowadzając do resztowania i skazania na mocy dekretu za działalność przed odwołaniem stanu wojennego. Pozwoli to uniknąć nacjonalnej działalności opozycji i w identyfikacji odwołania stanu wojennego - zwłaszcza wpływów opozycji w Warszawie. Nie wolno przestać funkcjonować, natomiast należy wykazać ograniczoną ostrość, żeby nie wyłapano przywódców - ideowych i bezkompromisowych. ZSL nie powinno liczyć na to, iż po odwołaniu stanu wojennego i rozpoczęciu normalizacji w kierunku "porozumienia narodowego" w Polsce USA zadowolą się tytułami odprężenia sytuacji i nie będzie mocniej naciskać o uwolnienie osób skazanych, ponieważ będzie to stosunkowo nieliczna grupa. ZSL nie może dopuścić do przetargów na temat sprawy polskiej i "odroczenia sruby".

PKR w trakcie przygotowań, czy w trakcie samego spotkania na szczycie, ponieważ byłoby to jednoznaczne z przyznaniem się do kierowania władzami polskimi. Dlatego też przed dyspozycjami ostatecznymi dotyczącymi spotkania na szczycie "sprawa Polski" musi zostać całkowicie wyciszona. Od lipca-sierpnia, w którym przewidywane jest wycofanie stanu wojennego i powrót do normalnego życia mogłyby być w PKR okresem niebezpiecznym i manewrów, które odbywałyby się na terenie Polski z przypuszczalnym dwukrotnym przejściem przez nasze terytorium byłoby doskonałym elementem psychologicznym zabezpieczenia spokoju i uległości społeczeństwa mimo odwołania stanu wojennego tak zwanego dekretu.

Jeśli Jaruzelski pozostanie na stanowisku przywódczym można spodziewać się, iż ustępstwa w stosunku do narodu będą znaczniejsze niż w tym celu, gdyby on poświęcony, co w oczach opinii publicznej zarówno w kraju jak i na zachodzie mogłoby stanowić pozorną rekompensatę, czy też odroczenie tempa dalszych zmian na stanowisku przywódczym, na odchodnym Jaruzelskiego przelać całe odium związane ze stanem wojennym i nieszczęśliwymi decyzjami w tym czasie społeczeństwo. Z ostatnich doniesień wiadomo, iż Jaruzelski, sprawozdań można ostrożnie wnioskować, iż pozycja Jaruzelskiego jest bardzo silna. Od dawna bowiem na wzór bizantyjskich dworów drobne, ceremonialne gesty znaczący w sposób dokładny, w każdym momencie pozycję poszczególnych polityków. Vide za czasów Gierka wizyta Ebiucha w ZSRR, w czasie której wyjątkowo był z ceremoniałem należnym pierwszemu sekretarzowi - co było zagrożeniem pod adresem Gierka i wskazaniem następcy według wszelkich znaków Jaruzelskiego, która w pewnych okresach błyszczała Jaruzelskiego, który przygasał i w sposób bardzo znaczny odbiegał jasnością od Jaruzelskiego. Mówi się o odprawieniu Jaruzelskiego na ambasadora do USA. Punkt widzenia etapizacji zawartej w "Rewolucji bez rewolucji" mamy do-

pożegnawstwo zostało zamuszone do uwiednienia sobie, że władza nie ma żadnej dobrej woli. Władza robi pewne ustępstwa w kierunku modernizacji przestarzałego systemu - i to tylko wtedy, gdy zostaje do tego zmuszona.
H. J. M.

2. PROKOZYJOJA WPROWADZENIA SPOLECZARUCIOJ W KRAKOWIE

Dzień 13-ty każdego miesiąca jest dniem powagi narodowej. Wyjątkowo, w tym miesiącu, szczególnie mocno uświadamiają sobie tragizm własnego położenia. 13-go grudnia skomponowano w Krakowie, a w całym kraju, manifestację, w której wzięło udział ponad 100 tysięcy osób. W Krakowie manifestacja odbyła się w Parku Jordana w godzinach 12.00 do 12.15. Apele o ten znalazł się wzywający do strajku od 12.00 do 12.15. Apele o ten znalazł się wzywający do strajku od 12.00 do 12.15. Apele o ten znalazł się wzywający do strajku od 12.00 do 12.15.

13-ty maja 1982 odbył się w całej Polsce pod hasłem "Solidarność" dzień powagi. Na ten dzień Krajowa Komisja Towarzystwa Solidarności w Krakowie ogłosiła, że wzywając do strajku od 12.00 do 12.15. Apele o ten znalazł się wzywający do strajku od 12.00 do 12.15.

próbując wnieść nam inspiracyjną rolę. Zachodni rozgłos. W organizowaniu strajków i manifestacji, stwierdzamy w całej odpowiedzialności. Organizowany w tym dniu protest ludzi pracy i nauki był kasługą i społecznością, które solidarnie odpowiedziały na apel ukrywających się wódców "Solidarności". We wszystkich zakładach pracy w Polsce, w tym w Krakowie, w godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

bolami "Solidarności" i Polski Walecznej. Na biurkach urzędników znalazły się białe-czerwone kwiaty. Do strajku solidarnościowego w Krakowie wzięło udział także studenci uczelni krakowskich i uczniowie szkół. W Krakowie w godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

wychodząc poza sale wykładowe, zabierając minuty ciszy, i w godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

piętnastacie minut odnawiając odpowiedź na pytanie, dlaczego w godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

wieczornych, mieszkańcy Krakowa zgromadziły się do wspólnej modlitwy w kościele. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

na wspólną modlitwę w kościele. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

ny. Po skończonej mszy zgromadzili się w kościele. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

pięć minut głównego śpiewając "Bóg z nami". W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

dominowały "Solidarność". Niech żyje Wolna Polska! W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

na "Uwolnić Lecha Wałęsę" lub też "Uwolnić Lecha Wałęsę". W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

tłumem wnosili się dłonie z palcami skierowanymi do góry. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

wagi manifestacje zastąpiły zapalone podziwki. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

nę przed mszą otoczyły krynki. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

talny sposób, użyto gazów i innych środków. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

także z ludźmi. ZOMO-wskich policjantów, którzy w godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

w bestialski sposób zderzając się z ludźmi. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

Rynku dochodziło do krwawego konfrontacji. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

mi wydość się z kotła. Jedynym miejscem, gdzie w godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

kamienie. Włoty i wyloty ulic blokowano bowiem były przez kordony policjantów. Nie poprzestając na tym, terroryzowano nie tylko ulice, ale i budynki. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

ściach część ludności wrzucając do przedziałów tramwajów, a także do biur, przez otwarte okna petardy i gaz w żwirach. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

ZOMO-wców robiła wrażenie wywołanej bródkami. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

na prawdę. Przed kościołem, powozami, jechały różnego rodzaju pojazdy. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

"uaktywiane" środkami wywołującymi agresję. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

Nie jest dotąd znana ilość ofiar. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

nie. Wiadomo jedynie, że niestety wielu z nich poległo. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

nym dowożeniu rannych prywatnymi samochodami. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

na tłum dawały się odczuć przez cały następny dzień. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

sie nad środkami chmury gazów łzawiących. W godzinach 12.00 do 12.15, odbył się strajk solidarnościowy. Na murach wielu zakładów pracy pojawiły się białe i czerwone flagi. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki. W biurach i na stanowiskach pracy wywieszano flagi i chorągiewki.

OPANUJ SKŁONNOŚĆ DO PANIKI
Zmniejszysz reakcję na gaz łzawiący nie wycierając, podziwiasz, nie dotykając ich rękami, a jeśli możesz nos przykryj. Uważaj, nie oddychaj z kranu. Przegrucnij gałkę boczną zabezpieczysz się od odparzenia chemiczną substancją.